ПОСТАНОВЛЕНИЕ
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об отзыве на проект федерального закона № 17357-8

«О внесении изменений в Федеральный закон
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»

(в части введения некоторых ограничительных мер
в целях предотвращения распространения

новой коронавирусной инфекции)

Народное Собрание Республики Дагестан, рассмотрев проект федерального

закона, п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 17357-8 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О санитарно-эпидемиологическом благополучии

населения» (в части введения некоторых ограничительных мер в целях предотвра-

щения распространения новой коронавирусной инфекции), внесенного Правитель-

ством Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы по

безопасности и противодействию коррупции.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
            Республики Дагестан                        З. Аскендеров

г. Махачкала
25 ноября 2021 года
№ 112 - VII НС